
KLASA: 363-02/15-01/00067
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-37
Split, 21. veljače 2018. godine

Na temelju članka 22. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne novine“
broj 94/13 i 73/17) i članka 52. Statuta Grada Splita (“Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 21.
veljače 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju Nacrta Plana gospodarenja otpadom Grada Splita
za razdoblje od 2017. do 2022. godine i upućivanju na javni uvid

Članak 1.
Utvrđuje se Nacrta Plana gospodarenja otpadom Grada Splita za razdoblje od 2017.

do 2022. godine.
Nacrta Plana gospodarenja otpadom Grada Splita prilog je ovog Zaključka.

Članak 2.
Nacrt Plana gospodarenja otpadom Grada Splita za razdoblje od 2017. godine do

2022. godine upućuje se na javni uvid u trajanju od 30 dana.
Organizaciju postupka javnog uvida provesti će Upravni odjel za komunalno

gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, na način da će isti biti dostupan u
elektronskom obliku na službenim stranicama Grada Splita (www.split.hr) i izložen u
prostorijama gradske uprave u tiskanom obliku, Split, Obala kneza Branimira 17 – prizemlje,
od ponedjeljka do petka u vremenu od 09,00 - 15,00 sati za vrijeme trajanja javnog uvida.

Članak 3.
Po zaprimanju pisanih mišljenja, prijedloga i primjedbi, utvrditi će se konačni Nacrt

Plana za ishođenje prethodne suglasnosti upravnog tijela Splitsko-dalmatinske županije
nadležnog za poslove zaštite okoliša, te za raspravu i usvajanje pred Gradskim vijećem
Grada Splita.

Članak 4.
Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara
DOSTAVITI:

1. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Damiru
Babiću, ovdje

2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, za
pismohranu, ovdje

3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1697857*



KLASA: 214-01/18-01/02
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-4
Split, 21. veljače 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 3. stavka 3. Pravilnika o
korištenju sustava video nadzora javnih površina Grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 44/16) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita
Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i
spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada
Splita dana 21. veljače 2018. godine, donosi

RJEŠENJE
o izmjeni Rješenja o imenovanju osoba ovlaštenih za pristup podacima

prikupljenim korištenjem sustava video nadzora javnih površina Grada Splita

I.
U Rješenju o imenovanju osoba ovlaštenih za pristup podacima prikupljenim

korištenjem sustava video nadzora javnih površina Grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 4/18) točka I. alineja 2. mijenja se na način da se razrješava Ivan Musić, a
umjesto njega imenuje Željana Burazin.

II.
Ostale točke gore navedenog Rješenja ostaju nepromijenjene.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Ivanu Musiću, ovdje
2. Željana Burazin, ovdje
3. Uredu Grada, ovl. pročelnici Marini Protić, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1697631*


